

ŞÜKRÜPAŞA İLKOKULU 2/B SINIFI HAFTALIK DERS PROGRAMI VE YAPILACAK ETKİNLİKLER

		24.05.2021 PAZARTESİ	25.05.2021 SALI	26.05.2021 ÇARŞAMBA	27.05.2021 PERŞEMBE	27.05.2021 CUMA
1	DERS	HAYAT BİLGİSİ	HAYAT BİLGİSİ	HAYAT BİLGİSİ	TÜRKÇE	HAYAT BİLGİSİ
	ETKİNLİKLER	Ünitemize Başlarken Bitkilerin ve Hayvanların İhtiyaçları Bitki ve hayvanların yaşaması için gerekli olan şartları karşılaştırır.	Bitkilerin ve Hayvanların İhtiyaçları Bitki ve hayvanların yaşaması için gerekli olan şartları karşılaştırır.	Bitki Yetiştirmenin ve Hayvan Beslemenin Önemi Bitki yetiştirmenin ve hayvan beslemenin önemini fark eder.	ATAKAN TELEVİZYON SEYRETMEK İSTİYOR 5. Etkinlik Gün içinde yapılanın resmi	Bitki Yetiştirmenin ve Hayvan Beslemenin Önemi Bitki yetiştirmenin ve hayvan beslemenin önemini fark eder.
2	DERS	MATEMATİK	MATEMATİK	MATEMATİK	TÜRKÇE	MATEMATİK
	ETKİNLİKLER	Standart olmayan farklı uzunluk ölçme birimlerini birlikte kullanarak bir uzunluğu ölçer ve standart olmayan birimin iki ve dörde bölünmüş parçalarıyla tekrarlı ölçümler yapar.	Standart olmayan farklı uzunluk ölçme birimlerini birlikte kullanarak bir uzunluğu ölçer ve standart olmayan birimin iki ve dörde bölünmüş parçalarıyla tekrarlı ölçümler yapar.	Standart uzunluk ölçme birimlerini tanır ve kullanım yerlerini açıklar.	ATAKAN TELEVİZYON SEYRETMEK İSTİYOR 6. Etkinlik Kütüphane	Standart uzunluk ölçme birimlerini tanır ve kullanım yerlerini açıklar.
3	DERS	TÜRKÇE	TÜRKÇE	TÜRKÇE	İNGİLİZCE	TÜRKÇE
	ETKİNLİKLER	ATAKAN TELEVİZYON SEYRETMEK İSTİYOR Metnin Hazırlık soruları Metnin okutulması	ATAKAN TELEVİZYON SEYRETMEK İSTİYOR 1.Etkinlik Metnin kelimeleri	ATAKAN TELEVİZYON SEYRETMEK İSTİYOR 3.Etkinlik Bulmaca Eş anlamlı kelimeler		Yazım kuralları ve noktalama işaretleri çalışması
4	DERS	TÜRKÇE	TÜRKÇE	TÜRKÇE	İNGİLİZCE	TÜRKÇE
	ETKİNLİKLER	ATAKAN TELEVİZYON SEYRETMEK İSTİYOR Metnin okutulması	ATAKAN TELEVİZYON SEYRETMEK İSTİYOR 2.Etkinlik Metnin Soruları	ATAKAN TELEVİZYON SEYRETMEK İSTİYOR 4. Etkinlik Bir gününü nasıl değerlendirdiğini yazma		Yazım kuralları ve noktalama işaretleri çalışması
	DERS	SERBEST ETKİNLİKLER	GÖRSEL SANATLAR	SERBEST ETKİNLİKLER	MATEMATİK	MÜZİK
5	ETKİNLİKLER	Okuma 1.Sesli ve sessiz okuyabilme; 2.Dinlediklerini, izlediklerini, okuduklarını doğru anlayabilme ve yorumlayabilme;	Farklı yazılı kaynak, kavram ve temalardan esinlenerek görsel sanat çalışmasını oluşturur.	Duygu ve düşüncelerini ifade etme Yaşadığı bir olayı günlük çekmeden sözcükleri yerinde kullanarak anlatabilme.	Standart uzunluk ölçme birimlerini tanır ve kullanım yerlerini açıklar.	Belirli gün ve haftalarla ilgili müzik etkinliklerine katılır.
	DERS	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN
6	ETKİNLİKLER	Doğada oyun ve fiziki etkinliklere katılırken çevreye duyarlılık gösterir.	Doğada oyun ve fiziki etkinliklere katılırken çevreye duyarlılık gösterir.	Doğada oyun ve fiziki etkinliklere katılırken çevreye duyarlılık gösterir.	Doğada oyun ve fiziki etkinliklere katılırken çevreye duyarlılık gösterir.	Doğada oyun ve fiziki etkinliklere katılırken çevreye duyarlılık gösterir.